OTYET YNPABAIOLEN OPFAHU3ALIM OO0 "3PCY 12"

O BbINONHEHUN AoroBopa ynpasneHns MHOrOKBapTUPHBIM AOMOM 3a 2023 .
Adpec MHoroksapTMpHoro goma: yn.Mockosckas, 315 kopn.5
O6wasn nnowaab aoma : 4417,5 m.kB.

1. OTueT no 3aTpartam Ha cogepkaHue, PEMOHT
o6LLero MMyLLecTsa B MHOrOKBApTUPHOM AOME U KOMMYHambHbIE YCAYri
3a OT4YeTHbIN nepuog 2023 .

Ne n/n

HanmeHoBaHue
ycnyru

HauucneHo B
2023 r.(py6)

MocTtynuno
cpeacTs B
2023 .

BbinonHeHbI
paboThl B
2023 .

OcrTaTok
CcpeacTB Ha
01.01.2024 r

3apomkeHHoC
Tb HaceneHus
3a 2023 .

CogaepxxaHue
obuiero
UMmyLlecTBa, B TOM
yucne:

715972,10

665014,43

715972,10

-50957,67

-50957,67

1.4

YnpaeneHue
MHOrOKBapTUPHbLIM
AOMOM, yCryru
EVPLY

178993,03

166253,61

178993,03

-12739,42

-12739,42

1.2

CopepxaHue
KOHCTPYKTUBHbIX
3MeMeHToB

273644,54

273644,54

-19476,02

-19476,02

1.3

CogaepxaHune
NHXEHEPHbIX
ceTen

106035,47

254168,52

98488,64

106035,47

-7546,83

-7546,83

1.4

CopaepxaHue
npuaomMoBoW
TeppuTopuUn

157299,07

146103,67

157299,07

-11195,40

-11195,40

CogaepxaHue
nudpToB

204461,28

191948,84

204461,28

-12512,44

-12512,44

3

TeKkyLwuit peMoHT
obLero
UMmyLlecTBa

109116,72

102795,11

100420,04

2375,07

-6321,61

4

KoMMyHanbHble
ycnyru, B Tom
yucne

4.1

XonogHoe
BOOOCHa0bXeHne

384002,10

306784,39

384002,10

-77217,71

-77217,71

4.2

opsivee
BOJOCHabxeHue

607051,88

504654,77

607051,88

102397,11

-102397,11

4.3

LleHTpansHoe
OoTONnJIEHNE

1626326,79

1510778,02

1626326,79

-115548,77

-115548,77

OneKTpo3Heprus
CcOou

178360,20

166088,64

178360,20

-12271,56

-12271,56

Haem

80692,08

34474,86

80692,08

-46217,22

-46217,22




2.0T14eT 0 paKTHYECKH BHINOJIHEHHBIX 00beMax
N0 PeMOHTY 001Iero HMylecTBa B MHOTOKBAPTHPHOM aoMe 3a 2023 r.

Ne i/ | Buasl pabor CroumocTts paboT
1. Texymmuii pemont 100420,04

1.1 PemonT noporoe 1 noxbesn 40000,00

1.2 YcraHoBka ypH 5575,48

1.3 OcBuaerenscTBOBaHHE TU(GTOB 4400,00

1.4 3amena Tpy6 I'BC ks. 5, 9 8538,16

1.5 O6peska nepesbeB 41906.,40

CpencTBa HCTIONB30BAINCE HA!

~COACPIKAHHE KOHCTPYKTUBHBIX 3JIEMEHTOB, YNpaBeHUE KHJI. QOHIOM, COAEpPKaHHUE MPHAOMOBON TEPPHTOPHH,
TEXHUYECKOE 00CIy)KMBaHHE TEIUIOBBIX CeTeli, ceTelf ropsYero M XOJIOAHOTO BOLOCHAGKEHHS, EKTPUUECKHX
CeTeH, ra3onpoBO/IOB, aBapuiiHoe 06CTyKHBaHHE, OTLIATy PACUETHOrO LIEHTPA.

~“PEMOHTHO-CTPOUTENbHBIE PAOOTBI M0 MOMNEPKAHUIO SKCILIYaTALMOHHBIX MOKa3aTesell 3[aHHs, -aBapHifHO-
TEXHHYECKOe M IMCMETYEPCKoe 00CITyKUBaHUE JTH(TOB, HA OIIATY IIEKTPOIHEPTHM IS OCBELIEHHS U PaboThI
JH(TOBOro 060pyI0BAHHUS U APYTHE PACXOIbI/

*B pasmepe muiathl 3a cofepiKaHue KUNOTO MOMEIIEHNUS HE yYTEHbI pacxofbl Ha OILUIAaTy KOMMYHaJIbHBIX PECYpPCOB,
MOTPeO/IAEMBIX IPH HCTIONB30BAHMH U COZIEP)KAHHH 0GLIEro HMYLIECTBA B MHOrOKBapTHUPHOM JoMe. Pa3smep maTel
3a CONCpXaHMe JKWIOTO TMOMEIICHHS B 4YacTH OIUIAThl KOMMYHAIbHBIX DECYPCOB, MOTPEGSEMBIX MpH
HCTIONE30BAHUH M CONEPKAHUU OOLUEr0 MYIIECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM JIOME, PACCUHTBLIBAETCS IOTMOIHHUTENBHO B
COOTBETCTBUM € JNEHCTBYIOIUNM 3aKOHONATeNbCTBOM Poccuiickolt ®enepauuu M OTPaKaeTcss B ILIATEKHOM
AOKYMEHTE OTAENBHON CTPOKOMH MO KaXKAOMY BHIY PECYPCOB.

*IIaTeXK N HACENIeHHs 3a HAaeM TOCTYTAOT B Y TIpaBJieHHe I'oponckoro Xo3siicTsa.

Opranusauuu oGe/1yKHBaOLIHe KU POHA:

000 «3PCV12» - conepikaHue u TeKyIIHil pEMOHT

MVII «KanyratemnnoceTs» - 0TOMIeHHe, TopsYee BOIOCHAGKEHHE

I'TI «Bonmokanam» BogocHa6keHHe 1 BOJOOTBEAEHUE

ITOA «Kaiyxckast cObITOBas KOMNAHHS) - 9JIEKTpOCHa0XKeHHe

OO0 OJYO - Aapwuiinas ciyx6a

AO «T"asnpomrasopacnpenenenue Kanyray - o6cmyxuBaHKe (acaIHbIX H BHY TPHAOMOBBIX [a301IPOBOIOB
OAO «Kanyranudrpemctpoit» - o6cyknBaHue midTos

000 «CrneuPemCTpoity» - 06CTyKHBaHHE ra30X0/Ibl ¥ BEHTKAHAbI

OO0 «EHPII Nel» - mauncieHue, c6op, paciienyieHne I1aTexell HaceeHus ¢ Nocaenyloell oruIaTolt ¢
TIOCTaBIUIMKAMH PECYPCOB U YCIIYT.

Hupexrop OO0 «3PCVY12»
F S

JLW.[leBsinnHa

B nensx KOHTpoJIsS OTYET NpefoCTaBIeH: (Y1onHOMOY€eHHOE JINLO OT COOCTBEHHHKOB 10Ma)



